
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10.04.2019 № 256 

 

Городской округ Химки 

 
О проведении ежегодного конкурса 

«Лучший налогоплательщик года» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации городского округа Химки Московской 

области от 07.12.2010 № 1668 «Об утверждении Положения о порядке 

представления к награждению граждан и организаций Благодарственным 

письмом Главы городского округа Химки», постановлением 

Администрации городского округа Химки Московской области  

от 19.08.2014 № 1185 «Об утверждении Положения о порядке 

представления к награждению граждан и организаций Почетной грамотой 

Администрации городского округа Химки Московской области», в целях 

формирования налогового потенциала городского округа Химки 

Московской области (далее – городской округ), поощрения добросовестных 

налогоплательщиков городского округа, на основании Устава городского 

округа Химки Московской области, Администрация городского округа 

Химки Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Организовать на территории городского округа проведение 

ежегодного конкурса «Лучший налогоплательщик года». 

2.     Утвердить: 

2.1.  Положение о порядке проведения ежегодного конкурса «Лучший 

налогоплательщик года» (приложение № 1). 

2.2.  Состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению 

ежегодного конкурса «Лучший налогоплательщик года» (приложение  

№ 2). 

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  



в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы Администрации Кайгородова Д.А. 

 

 

Глава городского округа           Д.В. Волошин 


